
Постановление №1372-п от 17 декабря 2008 г "О нормативе тепловой энергии для подогрева одного кубического метра холодной воды для населения г. Брянска"

Автор: Administrator
23.06.2011 15:01 - Обновлено 23.06.2011 15:05

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2008 г. N 1372-п

О НОРМАТИВЕ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ
ДЛЯ ПОДОГРЕВА ОДНОГО КУБИЧЕСКОГО МЕТРА
ХОЛОДНОЙ ВОДЫ

(в ред. Постановления Брянской городской
администрации
от 24.12.2009 N 2628-п)

В целях уточнения порядка расчетов за потребляемую тепловую энергию,
руководствуясь Правилами установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 23.05.2006 N 306, постановляю:
1. Утвердить норматив тепловой энергии для подогрева одного кубического метра
холодной воды для населения г. Брянска (приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации
М.С.КОБОЗЕВ

  

Приложение
к Постановлению
Брянской городской
администрации
от 17.12.2008 N 1372-п

        

N   п/п

  

Период

  

Норматив,   Гкал 

 1 / 4



Постановление №1372-п от 17 декабря 2008 г "О нормативе тепловой энергии для подогрева одного кубического метра холодной воды для населения г. Брянска"

Автор: Administrator
23.06.2011 15:01 - Обновлено 23.06.2011 15:05

  
    

1

  

Отопительный

  

0,0508

  
    

2

  

Неотопительный

  

0,0406

  
    

  

В   среднем за год

  

0,0461

  
      

  

 2 / 4



Постановление №1372-п от 17 декабря 2008 г "О нормативе тепловой энергии для подогрева одного кубического метра холодной воды для населения г. Брянска"

Автор: Administrator
23.06.2011 15:01 - Обновлено 23.06.2011 15:05

Примечание: Средний норматив за год рассчитан для продолжительности
отопительного периода 198 дней и при отсутствии профилактического периода по ГВС
в неотопительный период.

Начальник отдела
коммунального хозяйства
Е.Н.ЧУХНЮК

И.о. председателя комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству
городской администрации
Е.М.НИКИТИН

Заместитель Главы
городской администрации,
руководитель аппарата
В.М.МАНУЕВ

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 4



Постановление №1372-п от 17 декабря 2008 г "О нормативе тепловой энергии для подогрева одного кубического метра холодной воды для населения г. Брянска"

Автор: Administrator
23.06.2011 15:01 - Обновлено 23.06.2011 15:05

  

  

 4 / 4


